
第1日 (2023/06/11)

No. 発艇時刻 レース名 勝ち上がり方式

1 09:00 男子1x決勝

2 09:10 中学女子1x予選1組

3 09:20 中学女子1x予選2組

4 09:30 中学男子1x予選1組

5 09:40 中学男子1x予選2組

6 09:50 中学男子1x予選3組

7 10:00 中学女子2x予選1組

8 10:10 中学女子2x予選2組

9 10:20 中学男子2x予選1組

10 10:30 中学男子2x予選2組

11 10:40 女子2x決勝

12 10:40 女子4x+決勝

13 10:50 中学女子4x+予選1組

14 11:00 中学男子4x+予選1組

15 11:10 中学男子4x+予選2組

16 11:20 男子2x決勝

17 11:20 男子4+決勝

18 12:30 中学女子1x順位戦（７～9位）

19 12:30 中学女子2x順位戦（７～8位）

20 12:40 中学男子1x順位戦（13～15位）

21 12:50 中学男子1x順位戦（７～12位）

22 13:00 中学男子2x順位戦（７～10位）

23 13:00 中学男子4x+順位戦（６～７位）

24 13:10 中学女子1x決勝

25 13:20 中学男子1x決勝

26 13:30 中学女子2x決勝

27 13:40 中学男子2x決勝

28 13:50 中学女子4x+決勝

29 14:00 中学男子4x+決勝

タイム順

１～６位→決勝
７～12位　→順位決定戦
13～15位　→順位決定戦

タイム順

１～６位　→決勝
７～９位　→順位決定戦
タイム順
１～６位　→決勝
７～10位　→順位決定戦

タイム順

１～５位　→決勝
６～７位　→順位決定戦

競      漕      日　　　程

タイム順
１～６位　→決勝
７～９位　→順位決定戦



レース番号
発艇時刻種目・種別

レーン 所属 クルー名 着順 ゴールタイム 500mタイム
天候

風向風速
No.1 09:00
男子1x決勝

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡
静岡
静岡

浜松ＢＣ佐鳴会Ｔ（寺田）
静岡大学Ａ（清末）
浜松ＢＣ佐鳴会Ｈ（長谷川）
静岡大学Ｂ（田中）

No.2

09:10

中学女子1x

予選1組

あがり タイム順6艇

No.3

09:20

中学女子1x

予選2組

あがり タイム順6艇

No.4

09:30

中学男子1x

予選1組

あがり タイム順6艇

No.5

09:40

中学男子1x

予選2組

あがり タイム順6艇

No.6

09:50

中学男子1x

予選3組

あがり タイム順6艇

No.7

10:00

中学女子2x

予選1組

あがり タイム順6艇

No.8

10:10

中学女子2x

予選2組

あがり タイム順6艇

No.9

10:20

中学男子2x

予選1組

あがり タイム順6艇

No.10

10:30

中学男子2x

予選2組

あがり タイム順6艇

No.11
10:40
女子2x決勝

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡

静岡大学
浜松医科大学  漣

No.12
10:40
女子4x+決勝

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡

浜松医科大学  澪瀾
浜松医科大学  湟瀾

1
2
3
4
5
6

愛知
岐阜
石川
静岡

東郷ボートクラブＢ（新藤）
ぎふジュニアボートクラブＢ（小村）
楡原中学校（水上）
浜松ＢＣ佐鳴会Ｍ（渡辺）

1
2
3
4
5
6

静岡
長野
岐阜
愛知
長野

浜松ＢＣ佐鳴会Ｙ（山本）
川辺中学校（桐山）
ぎふジュニアボートクラブＡ（纐纈）
東郷ボートクラブＡ（菊地）
下諏訪中学校（青沼）

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡
富山
静岡
岐阜

入野中学校Ｄ（中鉢）
下諏訪中学校Ｂ（栗田）
楡原中学校A（城生）
入野中学校Ａ（井ノ口）
川辺中学校Ｂ（櫻井）

1
2
3
4
5
6

富山
石川
岐阜
静岡
長野

楡原中学校B（藤井）
津幡南中学校Ａ（東）
川辺中学校Ａ（馬場）
入野中学校Ｂ（大嶋）
下諏訪中学校Ｃ（山中）

1
2
3
4
5
6

静岡
岐阜
愛知
長野

入野中学校Ｃ
川辺中学校Ａ
東郷ボートクラブ
下諏訪中学校

1
2
3
4
5
6

静岡
岐阜
長野
石川
富山

入野中学校Ｃ（晴山）
ぎふジュニアボートクラブ（中嶋）
下諏訪中学校Ａ（岩﨑）
津幡南中学校Ｂ（上野）
楡原中学校C（村田）

1
2
3
4
5
6

静岡
岐阜
長野
静岡
石川

入野中学校Ｄ
川辺中学校Ａ
下諏訪中学校
入野中学校Ａ
津幡南中学Ｂ

1
2
3
4
5
6

静岡
石川
静岡
岐阜

入野中学校Ｂ
津幡南中学校
入野中学校Ａ
川辺中学校Ｂ

1
2
3
4
5
6

静岡
岐阜
富山
石川
静岡

入野中学校Ｃ
川辺中学校Ｂ
楡原中学校
津幡南中学校Ａ
入野中学校Ｂ



レース番号
発艇時刻種目・種別

レーン 所属 クルー名 着順 ゴールタイム 500mタイム
天候

風向風速

No.13

10:50

中学女子4x+

予選1組

あがり 4艇

No.14

11:00

中学男子4x+

予選1組

あがり タイム順5艇

No.15

11:10

中学男子4x+

予選2組

あがり タイム順5艇

No.16
11:20
男子2x決勝

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡

ＳＰコーチ
静岡大学

No.17 11:20
男子4+決勝

1
2
3
4
5
6

静岡
静岡
静岡

浜松医科大学  湊
浜松医科大学  湍
浜松医科大学  瀏濫

No.18 12:30
中学女子1x順位戦

1
2
3
4
5
6

予選9位
予選8位
予選7位

No.19 12:30
中学女子2x順位戦

1
2
3
4
5
6

予選7位
予選8位

No.20 12:40
中学男子1x 順位戦
13～15位

1
2
3
4
5
6

予選14位
予選13位
予選15位

No.21 12:50
中学男子1x 順位戦
7～12位

1
2
3
4
5
6

予選12位
予選10位
予選8位
予選7位
予選9位
予選11位

No.22 13:00
中学男子2x順位戦

1
2
3
4
5
6

予選10位
予選9位
予選8位
予選7位

No.23 13:00
中学男子4x+順位戦

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選7位

No.24 13:10
中学女子1x決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位

No.25 13:20
中学男子1x決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位

1
2
3
4
5
6

静岡
長野
静岡
岐阜

入野中学校Ｂ
下諏訪中学校
入野中学校Ａ
川辺中学校

1
2
3
4
5
6

静岡
愛知
石川

入野中学校Ｂ
東郷ボートクラブ
津幡南中学A

1
2
3
4
5
6

石川
静岡
長野
岐阜

津幡南中学校Ｂ
入野中学校Ａ
下諏訪中学校
川辺中学校



レース番号
発艇時刻種目・種別

レーン 所属 クルー名 着順 ゴールタイム 500mタイム
天候

風向風速
No.26 13:30
中学女子2x決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位

No.27 13:40
中学男子2x決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位

No.28 13:50
中学女子4x+決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位

No.29 14:00
中学男子4x+決勝

1
2
3
4
5
6

予選6位
予選4位
予選2位
予選1位
予選3位
予選5位


